Cabe señalar también que el señor Alcalde Roger Ignacio Galán Torres como titular 
del pliego, deberá recepcionar el bien donado, y que, por la premura del tiempo, y la naturaleza del 
bien, la forma y lejanía del transporte, se solicita un encargo interno para el pago de flete por un 
monto de S/ 8,600.00 (Ocho mil seiscientos con 00/100 soles). 

Responsable del Encargo Interno: JOE ISRRAEL ALOMIA ARELLANO 
                                                       DNI Nº 41783607 
                                                      CARGO: JEFE (e) DE LA DIVISIÓN DE COOPERACIÓN TÉCNICA INTERNACIONAL.

[...]

AUDI, AÑO 1996, MODELO A3) POR PARTE DE LA SUPERINTENDENCIA SUNAT/LA 

LIBERTAD, DESDE LA CIUDAD DE TRUJILLO HASTA PUCALLPA, se solicita ENCARGO 

INTERNO a nombre del Sr. JOE ISRRAEL ALOMIA ARELLANO, encargado de la División 

de Cooperación Técnica Internacional para el pago de flete por un monto de S/ 

8,600.00 (Ocho mil seiscientos con 00/100 soles); 

Que, a través del MEMORANDUM N° 063-2026-MDM-ALC-GM, de fecha 16 de 

enero del 2026, el Gerente Municipal de esta Entidad Edil se dirige al Gerente de 

Administración, para que se sirva realizar los trámites correspondientes para la